
UCHWAŁA Nr LX.778.2022 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie nadania Szkole Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym                                            

w Młochowie ul. Mazowiecka 46, 05-831 Młochów, imienia Wandy Chotomskiej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(tj.  Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 1005, 1079) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych 

szkół i publicznych przedszkoli ( Dz.U. z 2019 r. poz. 502, Dz.U. z 2022 r. poz. 

566,644) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej, Rady Rodziców i Samorządu 

Uczniowskiego,  Szkole Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Młochowie,  

ul. Mazowiecka 46, 05-831 Młochów, nadaje się imię Wandy Chotomskiej.  

2. Akt założycielski Szkoły Podstawowej w Młochowie otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nadarzyn oraz 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń Gminy Nadarzyn i na tablicy informacyjnej Szkoły Podstawowej 

w Młochowie.                                                                                                                                                       

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 


